sanguinitatis vel affinitatis, [ut] possint matrimonialiter copulari, dispensare valeat et declarare, si matrimonium contractum fuerit, prolem susceptam et suscipiendam legitimam decernentes. Concessum de triginta.

Item quod possit ecclesias et cimiteria dicte sue diocesis sanguinis vel seminis effusione polluta per sacerdotem ydoneum facere, quotiens opus fuerit, reconciliari, ut in forma. Concessum, quamdiu habeat administrationem dicte ecclesie.

Item quod in singulis monasteriis tam monachorum quam monialium dictarum suarum civitatis et diocesis, cuiuscumque ordinis existant, duas personas nominare et de prebenda vacanti vel quam primum vacatura eisdem providere possit. Concessum de una, si et ubi sufficient facultates.

Item quod tam familiaribus suis quam aliis personis ydoneis usque ad numerum centum personarum de quocumque beneficio ecclesiastico dictarum civitatis et diocesis vacanti vel vacaturo, ad quorumcumque collatio etc. pertineat, cum cura vel sine cura etiam quovismodo vacant in Romana curia seu si specialiter fuerint sedi apostolice reservata, etiamsi persone huiusmodi duo vel tria obtineant beneficia, dum tamen fuerint compatibilia, possit providere, etiamsi alteri eorum cura imminet animarum. Concessum de viginti cum exceptionibus consuetis et in forma.

Item quod eidem concedere dignemini, prout episcopo Cameracensi S. V. concessit, ut omnes Bartholomistas, cuiuscumque status vel gradus fuerint, si primitus ad obedientiam S. V. redire cupientes de cetero e. S. obedire promittant, quatenus beneficia, que habuerunt seismate durante ab intruso Bartholomeo, retinere valeant et fructus perceptos facere suos, dispensare valeat et a sententia excommunicationis et irregularitatis absolvere et dispensare, ut predicto episcopo Cameracensi est per e. S. concessum. Concessum, dum tamen in dictis beneficiis medio tempore non fuerit ius quesitum.

Item eidem consimiliter concedere dignemini, quod de premissis gratis in civitate et diocesi Treveren. et provincia eiusdem ordinare et disponere valeat, ut est superius declaratum. Concessum, quod etiam possit dictis uti gratis, ut petit.

Item quod possit in suis civitate et diocesi Meten. ac provincia Treveren. benedictionem facere, prout alii domini episcopi prelati in suis civitatibus et diocesibus facere possunt et etiam consueverunt. Concessum Avinione quarto nonas augusti anno septimo.

die gleichen Fakultäten ihm auch für die Diözese Trier zu gewähren, schließlich, wie die anderen Prälaten, in beiden Diözesen die feierliche Benediktion erteilen zu können. Die Ausfertigung für die letztere Fakultät war auffallenderweise schon am 27. Juli 1385 erfolgt, desgleichen hatte der Bischof bereits am 28. Dezember 1384 die Provisionsvollmacht „ad unum prioratum claustralem“ in den Provinzen Rheims, Rouen und Trier erhalten. Hervorzuheben ist schließlich, daß erst am 23. Oktober 1385 ihm die Fakultät, die Weißen „a quocunque antistite“ zu empfangen, erteilt worden ist. Er starb im Rufe der Heiligkeit und erhielt später die Ehre der Altäre¹⁾.